
 

 

 

 
» SRPEN 2016 « 

Usnesení z 20. veřejného zasedání Zastupitelstva obce, 

které se konalo dne 13. července 2016. 

přítomno: 8 členů ZO            8 občanů 

omluveni: MUDr. Jitka Mondoková 

zasedání řídila: Bc. Marcela Novotná             zapsala: Eva Rachačová 

ověřovatelé zápisu: p. Jaroslav Fiala, p. Jaroslav Pokorný 

 

Průběh jednání:              hlasování - pro:proti:zdržel se 

1. ZO schvaluje program. 8:0:0 

2. Kontrola minulého usnesení – bez připomínek.  

3.  ZO schvaluje dodavatele na akci „Obnova objektu márnice na hřbitově“ a to 

firmu Pavel Dolejš, Benešov nad Ploučnicí za cenu 284. 255,- Kč, včetně 

DPH. ZO pověřuje starostku obce podpisem smlouvy o dílo. Stavební dozor: 

Jindřich Müller 

8:0:0 

4.  ZO schvaluje na základě výsledků a doporučení hodnotící komise dodavatele 

na akci „Oprava střechy budovy základní a mateřské školy“ a to firmu Milan 

Szabo, Česká Lípa Kč, za cenu 550. 000,- Kč včetně DPH a pověřuje starostku 

obce podpisem smlouvy o dílo. Stavební dozor: Jaroslav Pokorný 

7:1:0 

5.  ZO schvaluje na základě výsledků a doporučení hodnotící komise dodavatele 

na akci „Oprava hřbitovní zdi - severní části “ a to firmu EKIA, spol. s.r.o., 

Teplice za cenu 480. 901,- Kč, včetně DPH a pověřuje starostku obce 

podpisem smlouvy o dílo. Stavební dozor: Jaroslav Fiala 

8:0:0 

6.  ZO schvaluje rozpočtové opatření obce č. 4/2016, kdy příjmy se navyšují o 

částku 222.590,53 Kč a výdaje se navyšují o částku 222.590,53 Kč. 

8:0:0 

7.  ZO schvaluje žádost o individuální dotaci TJ JISKRA Nový Oldřichov ve výši 

50.000,-Kč, termín vyúčtování dotace je 30.1.2017. 

8:0:0 

 

 



8. ZO informovalo občany o možnostech úprav nedělního klidu, nedělní klid 

obecně závaznou vyhláškou upravovat nebude.  

 

9. ZO schvaluje hodnotící komisi v rámci výběrového řízení na akci „Naši 

dobrovolní hasiči – zodpovědnost ve společném domově Evropa – dodávka 

cisternové automobilové stříkačky (CAS) a transportního vozidla“ ve složení: 

Bc. Marcela Novotná, Jana Podlipná, Eva Šrédlová, Jaroslav Pokorný, Michal 

Jonáš. 

8:0:0 

10. ZO schvaluje rozpočtové opatření Centra pro vzdělávání a kulturu dle 

předloženého návrhu. 

8:0:0 

11. ZO schvaluje předloženou žádost Mgr. Veroniky Hübnerové, která se týká 

fakturačních údajů v rámci výběrových řízení pro obec. 

8:0:0 

12. Diskuse s občany o nedělním klidu a o likvidaci bioodpadu v obci.  

13. ZO schvaluje usnesení. 8:0:0 

 

OPRAVA KOMUNIKACÍ 

Ministerstvo pro místní rozvoj v rámci svého programu Podpora obnovy a 

rozvoje venkova v roce 2016 plánuje vyhlášení druhé výzvy dotačního 

titulu č. 5 – Podpora obnovy místních komunikací. Obec bude 

podávat znovu žádost o opravu místní komunikace p.č. 344 k.ú. Nový Oldřichov a to od čp. 

58(Dudkovi) k čp. 92(Ouhrabkovi). Na veřejném jednání zastupitelstva obce, které se bude 

konat v září, zastupitelstvo vyhlásí výběrové řízení na tuto akci. Pokud obec dotaci nezíská, 

zároveň rozhodne o části, která bude opravována a to z vlastních finančních prostředků obce. 

Pravděpodobně se bude jednat o úsek od nemovitosti Dudků, kolem nemovitosti pana 

Galamby. V těchto místech se komunikace doslova rozsypala. Byla opravována po 

vybudování vodovodu v roce 2005.  

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

Obec dne 7.7. 2016 zveřejnila veřejnou zakázku s názvem „Naši dobrovolní 

hasiči – zodpovědnost pro budoucnost ve společném domově Evropa – 

dodávka cisternové automobilové stříkačky (CAS) a transportního vozidla. 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky. Téhož dne bylo také 

odesláno oznámení o zakázce k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek na 

odkaze: https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/nasi-dobrovolni-hasici-zodpovednost-pro-

budoucnost-ve-spolecnem-domove-evropa-dodavka-cisternove-automobilove-strikacky-cas-a-

transportniho-vozidla. Lhůta pro podání nabídek končí 24.8. 2015 ve 13.00h. Otevírání 

obálek bude v souladu s § 71 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek zahájeno hned po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. dne 24.8. 2016 od 13.00h v zasedací místnosti 

zadavatele, na adrese Obec Nový Oldřichov, Mistrovice 51, 471 13  Nový Oldřichov. Při 

otevírání obálek může být přítomen zástupce každého z uchazečů, jejichž nabídky byly 

zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Členové hodnotící komise jsou: Bc. 

Marcela Novotná, Jana Podlipná, Jaroslav Pokorný, Eva Šrédlová, Michal Jonáš.  

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/nasi-dobrovolni-hasici-zodpovednost-pro-budoucnost-ve-spolecnem-domove-evropa-dodavka-cisternove-automobilove-strikacky-cas-a-transportniho-vozidla
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/nasi-dobrovolni-hasici-zodpovednost-pro-budoucnost-ve-spolecnem-domove-evropa-dodavka-cisternove-automobilove-strikacky-cas-a-transportniho-vozidla
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/nasi-dobrovolni-hasici-zodpovednost-pro-budoucnost-ve-spolecnem-domove-evropa-dodavka-cisternove-automobilove-strikacky-cas-a-transportniho-vozidla


VĚČNÝ POKOJ PÁTERU STANISLAVU BEČIČKOVI 

 
8. července 2016 zemřel na faře v Kamenickém Šenově pan Stanislav Bečička. Osobní děkan, 

emeritní farář v Kamenickém Senově a emeritní kanovník 

Katedrální kapituly u sv. Štěpána v Litoměřicích. Narodil se 

4. února 1926 v Brně. Dne 25. června 1953 složil tajné sliby 

a stal se členem řádu sv. Dominika. Kněžské svěcení přijal 

24. června 1972 v Litoměřicích. Svou kněžskou službu 

vykonával v České Kamenici a v Kamenickém Šenově, dále 

působil v Horním Prysku, Novém Oldřichově, Huntířově, 

Jetřichovicích, Kerharticích, Malé Bukovině, Markvarticích u 

Děčína, na Práchni, v Srbské Kamenici a v Růžové. 

 

 
 

 

 

FOTOSOUTĚŽ 

Výsledky fotosoutěže jsou zde. Zástupci z řad Okresního soudu v České Lípě rozhodli o 

prvních třech místech. Líbili se jim všechny fotografie, které měly své kouzlo a fantazii. Přesto 

rozhodli o třech, které vyhodnotili jako pro ně nejhezčí. Fotografie budou vystaveny na 

hasičské pouti, která se bude konat 20. srpna 2016. 

 

1. MÍSTO – Kateřina Podlipná, bytem Nový Oldřichov – fotografie s názvem DUHA 



2. MÍSTO – Petra Nešlehová, bytem Nový 

Oldřichov – fotografie s názvem I TAKOVÉ 

JE TU JARO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. MÍSTO – Pavlína Burdová, bytem Nový Oldřichov – fotografie s názvem NADĚJE VE 

VĚTVÍCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na všechny tři čeká odměna na obecním úřadě, kterou si mohou od 10.8. 2016 vyzvednout. 

Gratulujeme!  



STAVBA ROKU LIBERECKÉHO KRAJE 

Na webu soutěže Stavba roku Libereckého kraje běží hlasovací soutěž o Cenu Sympatie 

občanů Libereckého kraje. Termín hlasování je do 26.8.2016. Naše obec se přihlásila do 

soutěže se stavbou rekonstrukce kulturního domu. Prosíme Vás o podporu v této soutěži, naše 

stavba soutěží s pořadovým číslem 6 - Aktivní mládež bez hranic - stavební úpravy centra pro 

vzdělávání a kulturu. Děkujeme za Váš hlas. 

 

http://www.stavbarokulibereckehokraje.cz/Nominace 

 

 

 

 

 

S pozdravem                                                                  Marcela Novotná 

                                                                                                                    starostka obce 
 

 

 

 
 

              

 
 

 

 

 

 

V měsíci srpnu významná jubilea slaví: 
 

 

Eva Hampejsová            70 let 

 

 

Srdečně blahopřejeme 

 

 

http://www.stavbarokulibereckehokraje.cz/Nominace


Informace: 

KULTURNÍ KALENDÁŘ V OBCI 

Datum Název akce Pořadatel 

7.7.-25.8. 

každý čtvrtek 
od 18,00 hod. 

Letní pohádkování Centrum pro 
vzdělávání a kulturu 

20.8.2016 26. Hasičská pouť 
 

SDH Nový Oldřichov 

 

20.8.2016 Bleší trh Obec Nový Oldřichov 

 

20.8.2016  Pouťová cukrárna Český zahrádkářský 

svaz Nový Oldřichov 

28.8.2016 Ahoj léto! Zase za rok 
Pirátské odpoledne 

 

Centrum pro 
vzdělávání a kulturu 

 

24.9.2016 Oslava 70. let výročí založení TJ 
JISKRA Nový Oldřichov  

Hlavním bodem programu: 
Okresní přebor – Poslední zápas 

Pepika Hnátka (protagonisté 
tohoto filmu si přijedou zahrát!) 

 

TJ JISKRA Nový 
Oldřichov 

 

 

 

 

 

 

Zasedání ZO 
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce se bude konat ve středu 14. září 2016 od 

18,00 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu. Změna termínu a času 

vyhrazena. Případné změny budou zveřejněny na úřední desce OÚ a na 

plakátovacích plochách.  

 



 

Místní poplatek 
Splatnost druhé poloviny místního poplatku za svoz komunálního odpadu  

je do     30.9.2016. 
Odpady 

Od dubna od října je svoz popelnic jednou za 14 dní vždy sudý týden ve čtvrtek.  Svoz 

pytlů na tříděný odpad je jednou za 14 dní vždy v sudý týden v úterý. Popelnice a pytle na tříděný 

odpad je potřeba umístit na svozovou trasu již večer, přede dnem svozu, aby došlo 

k jejich vývozu. Firma AVE CZ je povinna svoz pytlů provést každé sudé úterý a 

může jezdit i v ranních hodinách. 

Pro třídění odpadu mohou občané využít kontejnery na tříděný odpad, které 

jsou umístěny u školy, u pošty a autobusové čekárny v Mistrovicích nebo 

pytlový svoz, který probíhá v sudý týden v úterý. Pytle s vytříděným odpadem 

pak stačí umístit na svozovou trasu, většinou před dům a svozová firma pytle odveze.  

Pytle pro tříděný odpad jsou zdarma k dispozici na obecním úřadě a v obchodě       

čp. 55 Mistrovice. 

 

červený pytel je určen na svoz nápojových kartonů 

modrý pytel je určen na svoz papíru 

žlutý pytel je určen na svoz plastů 
 

žlutý kontejner je určen na svoz plastů 

modrý kontejner je určen na svoz papíru 

zelený kontejner je určen na svoz skla 

oranžový kontejner je určen na svoz nápojových kartonů  
 

nádoba s nápisem kovy je určena na svoz kovového odpadu 

(umístěna pouze na prostranství u pošty) 

 

bílý kontejner je určen na svoz textilu, hraček a párových bot 

(do kontejneru je nutné vkládat textil pouze v igelitových pytlích)  

Termíny svozu směsného odpadu z domácností v roce 2016: 

 

   srpen - 11. 8. 2016 - 25. 8. 2016 - 

   září 8. 9. 2016 - 22. 9. 2016 - - 

   říjen 6. 10. 2016 13. 10. 2016 20. 10. 2016 27. 10. 2016 - 

   listopad 3. 11. 2016 10. 11. 2016 17. 11. 2016 24. 11. 2016 - 

   prosinec 1. 12. 2016 8. 12. 2016 15. 12. 2016 22. 12. 2016 29. 12. 2016 

 



 

Termíny svozu pytlů na tříděný odpad v roce 2016: 

 

   srpen 9. 8. 2016 23. 8. 2016 - 

   září 6. 9. 2016 20. 9. 2019 - 

   říjen 4. 10. 2016 18. 10. 2016 - 

   listopad 1. 11. 2016 15. 11. 2016 29. 11. 2016 

   prosinec 13. 12. 2016 27. 12. 2016 - 

 

Biologicky rozložitelný odpad rostlinného původu 
Oddělené soustřeďování biologicky rozložitelného odpadu rostlinného 

původu je v obci Nový Oldřichov zajištěno jeho odkládáním do 

velkoobjemového kontejneru, který je umístěn v areálu bývalé výkupny 

druhotných surovin    (plechová vrata nad obecním úřadem) 

od 2. 4. 2016  do 29. 10. 2016  každou sobotu od 9.00 h do 11.00 h 
Na základě požadavku majitelů nemovitostí, kteří se do obce jezdí rekreovat o víkendech je 

možné biologicky rozložitelný odpad ponechat před danou nemovitostí a to po telefonické 

domluvě, tel. – starostka obce Marcela Novotná – 724 181 525.  

 

Velkoobjemový kontejner 
  Velkoobjemový kontejner, který je umístěn v areálu bývalé výkupny 

druhotných surovin ( plechová vrata nad obecním úřadem), je přístupný do 

29.10.2016 každou sobotu od 9.00h do 11.00h.  

Do tohoto kontejneru lze ukládat pouze starý rozebraný nábytek, 

matrace, koberce, linolea, textilie, boty, lyže, sáňky, boby, kola, dveře, WC, umyvadla, 

plastové vany.  Lednice, pneumatiky, televizory a jiné elektrospotřebiče do velkoobjemového 

kontejneru nepatří. Veškeré elektrospotřebiče jsou sváženy v rámci zpětného odběru zdarma 

vždy na jaře a na podzim. 

Bleší trh 
Rádi bychom Vás pozvali na pokračování „Blešího trhu“. Předměty nebo ošacení, které byste 

chtěli do „Blešáku“ věnovat, noste prosím do 18. 8. 2016 v úředních hodinách na obecní 

úřad. Budeme Vám vděčni za jakýkoliv i celkem malý, Vám už nepotřebný počinek. 

Předměty, dary (např. knihy, drobný porcelán, různé druhy oděvů, praktické věci do 

domácnosti i na zahradu) bychom chtěli na srpnové akci nabídnout k prodeji ostatním 

spoluobčanům.  

 „Bleší trh“ se uskuteční dne 20. 8. 2016  od 10,00 hodin v rámci Hasičské 

poutě pod širým nebem u hasičského muzea.  

 

 



ČESKOLIPSKO – POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY V OBORU ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ 

ORDINAČNÍ HODINY soboty, neděle, svátky od 8.00 – 12.00 hodin 

 

 

 

sobota 6.8.      neděle 7.8. 

MUDr. Marie Murswieková   Krajská nemocnice Liberec a.s. 

Bulharská 844, Česká Lípa    Jablonecká 15, Liberec 

tel. 487 853 067     tel. 485 102 379 

 

 

sobota 13.8.      neděle 14.8. 

MUDr. Marina Taranová    MUDr. Milena Horáčková 

Tovární Vrch 78, Doksy    Mariánská 845, Česká Lípa 

tel. 487 883 935     tel. 487 521 662 

 

 

sobota 20.8.      neděle 21.8. 

MUDr. Jaroslav Lysický    MUDr. Zdeňka Lysická 

Bulharská 844, Česká Lípa    Ústecká 2855, Česká Lípa 

tel. 487 823 530     tel. 487 521 663 

 

 

sobota 27.8.      neděle 28.8. 

MUDr. Pavla Antošová    Krajská nemocnice Liberec a.s. 

Bendlova 2236, Česká Lípa    Jablonecká 15, Liberec 

tel. 487 832 131     tel. 485 102 379 

 

 

Oznámení o plánovaném výpadku služeb 
 

 

Vážení obchodní partneři, 

velmi si vážíme toho, že využíváte našich služeb. I nadále pro Vás chceme být partnerem, 

který Vám díky nejmodernějším technologiím neustále přináší inovativní produkty a řešení ze 

světa pevných a mobilních komunikací. 

Abychom mohli trvale zvyšovat úroveň a kvalitu poskytovaných služeb, jsme v některých 

případech nuceni realizovat i takové inovace, které se bohužel neobejdou bez krátkodobého 

přerušení dodávky služeb. Přestože se vždy snažíme dopad technických prací na dostupnost 

našich služeb minimalizovat, jsme nuceni Vás informovat o plánovaném výpadku sítě od 

08.09.16 18:00:00 do  09.09.16 04:00:00. 

O2 Czech Republic a.s. 

Za Brumlovkou 266/2   

140 22  Praha 4 Michle   

 

 

 



Odstávka elektrické energie 

Více informací o plánované odstávce bude 15 dní předem zveřejněna na této 

adrese:       http://www.cezdistribuce.cz/cs/pro-obce/odstavky.html 

Výtah z mailové korespondence k plánované odstávce elektrické energie: 
ČEZ: 
Vážená paní starostko/vážený pane starosto, 
dovolujeme si Vás informovat o plánovaném přerušení dodávky elektřiny v souladu s 
ustanovením § 25, odst. 3, písm. c), bod 5 /týkajícím se účastníků trhu s elektřinou/ a 
písm. d), bod 6 /týkajícím se výroben/, zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění. 
 Otakar Madala 
Technik přípravy-operátor 
ČEZ Distribuce,a.s. 
Teplická 874/8 
405 49 Děčín IV 
OÚ: 
Dobrý den, 
prosím o bližší specifikaci, ve které části obce bude avizovaná odstávka el. energie. V 
odkazu, který je uveden v letáku, se ukazují odstávky pouze 15 dní předem. V pondělí 
18.7. je uzávěrka místního zpravodaje a chceme plánovanou odstávku zveřejnit. 
Děkuji, s pozdravem 
Eva Rachačová 
Obecní úřad Nový Oldřichov 
ČEZ: 

Dobrý den, patnáctidenní termín pro ohlášení odstávky el.energie nám určuje 
Energetický zákon. Do budoucna se připravuje systém adresného oznamování přímo do 
e-mailů nebo sms zákazníků. 
Konkrétní odstávka 12.8.2016 ve vaší obci se týká místní části Mistrovice od 7,30 do 
15,00 hod. 
 
S přáním krásného dne, 
 
Otakar Madala 
Technik přípravy-operátor 
 
ČEZ Distribuce,a.s. 
Teplická 874/8 
405 49 Děčín IV 
(Pozn. OÚ: Podrobné informace, které dle výše uvedeného a telefonického rozhovoru nezná ani 
OÚ můžete získat na telefonním čísle: 840 840 840) 

 
 

 

 

 



Kontaktní údaje obecního úřadu 

telefon:  487 767 220                                mobil -  starostka obce:    724 181 525 

       mobil - místostarostka obce:  732 150 650 

      mobil – účetní obce:   730 145 208 

www stránky: www.obecnovyoldrichov.cz               e-mail: uradoldrichov@seznam.cz  

ID datové schránky: kgfaudp                                                                          
úřední hodiny úřadu: PO a ST  08,00 hod. - 11,30 hod. a 12,30 hod. – 17,00 hod. 

bankovní spojení: 0903288359/0800 ČS, a.s. Česká Lípa   
 

 

 

 

 

 

ČZS Nový Oldřichov pořádá v sobotu 17.9.2016  

zájezd do Litoměřic na  

   ZAHRADU ČECH 

 

Odjezd: Nový Oldřichov - pošta v 10,00 hod. 

                            K. Šenov - náměstí - aut. zastávka v 9,45 hod.    

 

Cena: člen         Kč  100,- 

            ostatní     Kč  130,- 

Přihlášky přijímá p. Ochová na tel. 724 829 399. 
 

Z důvodu zajištění levnějších vstupenek je třeba zaplatit do 

31.8.2016 v restauraci Jitřenka Nový Oldřichov od 16,00 hod. od 

16,30 hod. 

 

http://www.obecnovyoldrichov.cz/
mailto:uradoldrichov@seznam.cz


Nabídka pracovního místa 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Nový Oldřichov vyhlašuje výběrové 

řízení na pracovní pozici: pomocná síla ve školní kuchyni. 

Nástup: 29.8.2016, 3 měsíce zkušební doba 

Úvazek: 62,5% 

Pracovní doba: 6,30-8,30, 10,30 – 14,30,  dělená  směna 

Plat: cca 4 200,00 Kč (čistá mzda) 

Náplň práce: pomocná síla v školní kuchyni, čištění zeleniny, vydávání obědů, 

mytí nádobí a úklid kuchyně, popř. nákup. Práce vhodná i pro důchodce.  Není 

nutné vzdělání v oboru. 

Podmínka: čistý trestní rejstřík, zdravotní průkaz, dobrý zdravotní stav 

Přihlášky s životopisem: na mailovou adresu: zsmsno@seznam.cz do 5.8.2016 

 

*** 

Nabízíme práci zdravotním sestrám (s registrací bez odborného dohledu) z 

Liberecka, Tanvaldska, Frýdlantska, Českolipska, Novoborska a okolních obcí na 

pozici terénní sestry v nově vznikajícím Centru duševního zdraví.  Zahájení 

spolupráce již v roce 2016 na minimální úvazek (i v rámci MD) a od roku 2017 

na částečný nebo plný úvazek dle dohody. Do budoucna zajistíme rekvalifikaci 

na terénní psychiatrickou sestru.  

 

PhDr. Jana Horáková  

FOKUS Liberec o.p.s.  

Ředitelka  

604 209 619 

 

 

mailto:zsmsno@seznam.cz


TJ Jiskra Nový Oldřichov zve všechny bývalé a současné 

hráče, fanoušky i kritiky a příznivce fotbalu na 

oslavy 70. Výročí založení Fotbalového klubu 

TJ Jiskra Nový Oldřichov 

Kdy? : 24. září 2016 

Kde?: fotbalové hřiště TJ Jiskra v Novém Oldřichově 

Zahájení v 10.00. hod. Vstupné 50,- Kč 

Připravujeme pro vás:   

-  Turnaj žáků přípravky   

-  Představení  ,, Bubenické show“ 

- Mažoretky 

- Výstava fotografií historie a současnosti TJ Jiskra Nový Oldřichov  

- Setkání bývalých hráčů 

- Večerní zábava pod širým nebem 

- Po celý den zajištěno občerstvení 

 

- Charitativní zápas mezi  TJ Jiskra Nový Oldřichov (stará garda) a Real Top 

Praha (týmem složeným z bývalých profes. hráčů a známých umělců). Peníze 

získané od partnerů tohoto dne, věnují hráči Real Top Praha „Klubu nemocných 

cystickou fibrózou“.  (real Top Praha nebo-li Okresní přebor – Poslední zápas 

Pepika Hnátka, protagonisté tohoto filmu si přijedou zahrát!) 

                                             vs.                                                 

Přijďte se s námi pobavit, přijďte si s námi zpříjemnit sobotní den, přijďte 

s námi slavit, přijďte fandit . 

 

 

 



TJ JISKRA NOVÝ OLDŘICHOV-  ROZPIS PODZIM 2016 
Přijďte podpořit domácí fotbalový tým TJ JISKRA NOVÝ OLDŘICHOV, 

přijďte fandit! Občerstvení zajištěno – točené pivo, limo, domácí klobásy… 
 

 

 
Datum a čas 

 
Domácí 

 

 
Hosté 

 

 
Den 

 

 
Hřiště 

 

20.08.2016 

17:00 

 

N.Oldřichov Cvikov B SO N.Oldřichov 

27.08.2016 

17:00 

 

Lindava N.Oldřichov SO Lindava 

03.09.2016 

17:00 

 

N.Oldřichov Tuhaň SO N.Oldřichov 

10.09.2016 

17:00 

 

Zahrádky N.Oldřichov SO Zahrádky 

14.09.2016 

17:00 

 

N.Oldřichov  Brniště ST N.Oldřichov 

17.09.2016 

15:00 

 

V.Valtinov N.Oldřichov SO V.Valtinov 

28.09.2016 

17:00 

 

N.Oldřichov  Okna ST N.Oldřichov 

02.10.2016 

16:00 

 

H.Libchava  N.Oldřichov NE H.Libchava 

08.10.2016 

16:00 

 

N.Oldřichov  Mimoň B SO N.Oldřichov 

 

Změna termínu a času vyhrazena. 

Případné změny budou zveřejněny na plakátovacích plochách. 

 

 

 

https://is.fotbal.cz/kluby/informace-o-klubu.aspx?req=6a6f5783-a790-4272-afde-735ae1cbce80
https://is.fotbal.cz/kluby/informace-o-klubu.aspx?req=4d769e8c-f382-4658-b93e-60852f97017a
https://is.fotbal.cz/kluby/informace-o-klubu.aspx?req=6a6f5783-a790-4272-afde-735ae1cbce80
https://is.fotbal.cz/kluby/informace-o-klubu.aspx?req=6a6f5783-a790-4272-afde-735ae1cbce80
https://is.fotbal.cz/kluby/informace-o-klubu.aspx?req=a9e94c8a-4162-435b-b2cc-9f2561c943be
https://is.fotbal.cz/kluby/informace-o-klubu.aspx?req=aa7f0d77-b9d1-46ee-88b5-5a1770a6faa1
https://is.fotbal.cz/kluby/informace-o-klubu.aspx?req=6a6f5783-a790-4272-afde-735ae1cbce80
https://is.fotbal.cz/kluby/informace-o-klubu.aspx?req=6a6f5783-a790-4272-afde-735ae1cbce80
https://is.fotbal.cz/kluby/informace-o-klubu.aspx?req=565f2294-30f0-424f-99b9-e7c6667e8cba
https://is.fotbal.cz/kluby/informace-o-klubu.aspx?req=172eff6f-c000-4833-acc8-e513ebf321c3
https://is.fotbal.cz/kluby/informace-o-klubu.aspx?req=6a6f5783-a790-4272-afde-735ae1cbce80
https://is.fotbal.cz/kluby/informace-o-klubu.aspx?req=6a6f5783-a790-4272-afde-735ae1cbce80
https://is.fotbal.cz/kluby/informace-o-klubu.aspx?req=59acdc1f-dd82-46eb-b918-5237076c2e97
https://is.fotbal.cz/kluby/informace-o-klubu.aspx?req=3cf36f26-149f-4fd6-938b-dca27ebac0b8
https://is.fotbal.cz/kluby/informace-o-klubu.aspx?req=6a6f5783-a790-4272-afde-735ae1cbce80
https://is.fotbal.cz/kluby/informace-o-klubu.aspx?req=6a6f5783-a790-4272-afde-735ae1cbce80
https://is.fotbal.cz/kluby/informace-o-klubu.aspx?req=d4ea6609-a5f9-4024-8277-12eec0fb162b


Konec školního roku 
Poslední školní den roku 2015/2016 se opět odehrál na školní zahradě. Tradičně jsme 

ošerpovali páťáky a předškoláky a popřáli jim hodně štěstí a úspěchů, jedněm na druhém 

stupni a druhým v první třídě.  

Rozdali jsme diplomy, pochvaly a hlavně 

vysvědčení a popřáli dětem pěkné prázdniny. 

Po prázdninách je čeká nové vybavení na školní 

zahradě a také nová střecha školy. Takže se je 

na co těšit. 

Školka bude od září 2016 ještě víc pracovat 

podle programu Začít spolu (Step by step), 

pokud rodiče chtějí, mohou si najít program na 

internetu. Některé části naše školka již loni 

zařadila do svého vzdělávacího programu, další přidáme nově. Paní učitelky se opět i letos 

v tomto programu celý první červencový týden školily, tentokrát v Kadani. Byl to náročný, ale 

velmi inspirativní týden. Takže se máme na co těšit. 

 

První červencový víkend se konalo již potřetí stanování na hřišti s honbou za pokladem, které 

škola pořádá s velkou pomocí Unie rodičů. 

Pátečním program začal stavěním stanového 

městečka a náročnou výpravou do lesa, kde 

bodovala hlavně Jana Podlipná s hrou BOMBA. 

Následovalo opékání buřtíků a pak přetahovaná 

lanem a další hry. Obzvláště lano mělo velký 

úspěch. V sobotu dopoledne pak byla honba za 

pokladem, škoda, že nám poslední hodinku 

pokazila bouřka. Nicméně to byl pěkný a veselý 

závěr školního roku. 

 

 

Přeji všem pěkné prázdniny bez úrazů a v září na shledanou 

 Mgr. et Mgr. Pavlína Burdová 



 
 

 



 

 

 

Přebytečný živý plot, keřík 

Přemnožil se Vám na zahradě živý plot? Měníte 

vzhled zahrady a vyhodili byste již nevyhovující 

keře? Přivezte je do Centra pro vzdělávání  

a kulturu, kde 

najdou své 

uplatnění.  

 

My za to budeme jen rádi. 

 

Přemnožená levandule 

Když se levanduli daří, dokáže být i pěkným plevelem.  

Pokud jste to právě Vy, kdo by trsy levandule likvidoval, 

přineste je pro zvelebení okolí do Centra pro vzdělávání 

a kulturu. Uděláte nám tím radost a pomůžete 

zpříjemnit okolí CVAKu. 

 

 

 

Ing. Lucie Macnerová 

Vedoucí CVAKu 

 





   

 



 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 

NOVÝ OLDŘICHOV 

VÁS SRDEČNĚ ZVE NA 26. HASIČSKOU POUŤ, 

KTERÁ SE BUDE KONAT 20. SRPNA 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

U příležitosti konání tradiční HASIČSKÉ POUTI 

Český zahrádkářský svaz Nový Oldřichově si Vás dovoluje pozvat 

20.8.2016 od 10.00  hodin                        

do naší klubovny na  tradiční 

pouťovou 

CUKRÁRNU…. 
 

Naše vesnice – informační list obecního úřadu, vychází 1x měsíčně - vydavatel: Obec Nový Oldřichov,  IČ 

00260789, MK ČR E 14526. Příjem inzerce: vydavatel si vyhrazuje právo odmítnout přijetí inzerce příspěvků i 

bez udání důvodu. Termín příjmu inzerce a příspěvků do dalšího vydání je 26.srpna 2016.  


